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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/epson-sjic30pk-ink-cartridge-for-colorworks-c7500g-black-p-336320.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Epson SJIC30P(K): Ink cartridge for
ColorWorks C7500G (Black)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Rodzaj atramentu
Kompatybilnos$¢ z marka
Kompatybilnos¢

Waga wraz z opakowaniem
Kraj pochodzenia

Kolor(y) wktadéw drukujacych
llos¢ sztuk

Rodzaj czarnego tuszu

Gtebokos¢ opakowania

784,99 zt

638,20 zt
WLONONWCRCNS58
C335020639
8715946552583

100 mm

30 mm

84439990

Tusz na bazie pigmentu
Epson

ColorWorks C7500G
520 g

Chiny

Czarny

1

Tusz na bazie pigmentu

310 mm
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